
UCHWAŁA NR XXXIII.261.2018
RADY GMINY ODRZYWÓŁ

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian  w uchwale w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli 
realizujących etat łączony

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 i z 2017r. poz. 2203), Rada Gminy Odrzywół uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII.230.2018 Rady Gminy Odrzywół z dnia 27 kwietnia 2018 roku 
w tabeli „Wykaz stanowisk i realizowanych obowiązkowych tygodniowych wymiarów zajęć” dodaje się:

1. pkt. 6 w brzmieniu:

„Logopeda, Pedagog  - 22”.

2. pkt. 7 w brzmieniu:

„nauczyciel wspomagający  - 20”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Odrzywół.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do osób wymienionych w § 1 począwszy od dnia 1 września 
2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Stanisław Gapys

Id: D9CF75D4-2B29-4D25-BEF7-1064260EEAF2. Podpisany Strona 1




